Datenblatt
TOP 24-230VUC 48VDC0,1A ED2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Produktbild
Abbildung ähnlich

Sonstiges
Typenschlüssel
Erstellungs-Datum 05.12.2025 09:56:25 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 6
Datenblatt
TOP 24-230VUC 48VDC0,1A ED2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Trennwand
Vielseitige Trennwände
Mit Trennwänden lassen sich Signale optisch gruppieren,
Baugruppen galvanisch
trennen oder Beschriftungen zur besseren Übersicht
einfügen. Das macht
sie zum besonders vielseitigen Zubehör. Trennwände
vergrößern die
Luft- und Kriechstrecken zwischen zwei Modulen,
wodurch die Bemessungsisolationsspannung
zwischen zwei Modulen auf bis zu 600 V erhöht wird.
Doppelte
Trennwände lassen sich mit WAD5- oder WS10/5-
Markierern beschriften und
ermöglichen durchlaufende Querverbindungen.
Perforierungen zum individuellen Ausbrechen der
Querverbindungskanäle erleichtern die Montage.
• Trennwand grenzt optisch Gruppen untereinander ab
• Perforierungen zum individuellen Ausbrechen der
Querverbindungskanäle
• Trennwand isoliert durch Erhöhung der Luft- und
Kriechstrecken auf bis zu 600 V zwischen zwei
Modulen
Allgemeine Bestelldaten
Art TW TXS/TXZ R3.2 Ausfuehrung
Best.-Nr. 1240800000
GTIN (EAN) 4050118028188
VPE 10 ST
TERMSERIES, Trennwand
Einspeisemodul
Platzsparende Einspeiseklemmen
Unsere Einspeiseklemmen ermöglichen das Einspeisen
von Potentialen am Eingang – z. B.
Neutralleiter- oder Minuspotentiale – oder von
geschalteten Potentialen am Ausgang. In
Verbindung mit passgenauen Querverbindungen der
TEMRSERIES
bleiben die Anschlüsse für die Kabel am Koppelrelais frei
für Aktoren
oder Sensoren. Es werden keine zusätzlichen
Durchgangsreihenklemmen benötigt, was
zu einer enormen Platzersparnis im Schaltschrank führt.
Zugleich wird die Verdrahtung vereinfacht,
weil keine Doppeladerendhülsen für die
Potentialeinspeisung nötig sind.
Allgemeine Bestelldaten
Art TXP SUPPLY Ausfuehrung
Best.-Nr. 2618940000
GTIN (EAN) 4050118667592
VPE 10 ST
TERMSERIES, Einspeisemodul, Anzahl Kontakte: 5, , Dauerstrom: 10
A, PUSH IN
Erstellungs-Datum 05.12.2025 09:56:25 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 7
Datenblatt
TOP 24-230VUC 48VDC0,1A ED2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Zubehör